
ザッハトルテなど４種類
一時販売休止のお知らせ

平素はカフェラントマン青山店をご利用いただき

誠にありがとうございます。

この度、ザッハトルテを含めたデザート４品に

つきまして、販売を一時休止させていただくこと

となりました。

その他のデザートに関しましては引き続き販売を

致しますので、今後ともお引き立て賜りますよう

お願い申し上げます。

記

販売休止日：2024年 9月末～
販売休止品：ザッハトルテ

アプフェルストゥルーデル
モーツアルトトルテ
ラントマントルテ


